POLYPROPYLENE SYSTEM

RACCORDI DI TRANSIZIONE e TRANSITION FITTINGS

GOMITO A 90° FILETTATO MASCHIO

Materiale: PP-R - Ottone
Norme: DIN 16962 - UNI EN ISO 15874
Gamma: g16x%2"+ 32x1”"mm

Note: Filettatura ISO

MALE THREADED 90° ELBOW

Material: PP-R - Brass

Standards: DIN 16962 - UNI EN ISO 15874
Range: 916x%2"+ 32x1"mm

Notes: ISO Threaded

Vecchio Codice Nuovo Codice

0ld ltem Code

03NGM1612
03NGM2012
03NGM2512
03NGM2534
03NGM3212
03NGM3234
03NGM321

New Item Code

03NC901612SCML
03NC902012SCML
03NC902512SCML
03NC902534SCML
03NC903212SCML
03NC903234SCML
03NC90321SCML

]

16 x %"
20x 2"
25x %"
25 x %"
32x %"
32 x%”
32x1”

Volume

Pack m¥p

ka/p

50
60
50
40
30
30
25

0,109
0,108
0,116
0,154
0,136
0,180
0,300

0,0002
0,0002
0,0002
0,0002
0,0003
0,0003
0,0004

om0t D F MouooL W
16 14 37 % 132 13 54 685 275 46
20 14 37 W 132 16 54 685 275 46
25 14 37 W 132 17 54 715 305 49
25 185 42 % 145 17 54 735 305 515
2 14 42 W 132 18 61 82 36 57
322 185 42 % 145 18 61 84 3 57
2 24 54 1° 168 20 65 865 47 74

H2

H1

GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA CON STAFFA

Materiale: PP-R - Ottone
Norme: DIN 16962 - UNI EN ISO 15874
Gamma: g16x%2"+ 20x%2"mm

Note: Filettatura ISO

FEMALE THREADED 90° ELBOW WITH HANGER

Material: PP-R - Brass

Standards: DIN 16962 - UNI EN ISO 15874
Range: 016x%2"= 20x¥2"mm

Notes: ISO Threaded

Vecchio Codice Nuovo Codice

Old ltem Code

O3NTER1612
03NTER2012

New Item Code

]

03NCT1901612SCFL 16x %"
03NCT1902012SCFL 20x %"

Volume

Pack mefp

ko/p

40 0,084 0,0002
40 0,083 0,0002

LF

Dh D1 D2 D F . L1 L2 L H H2 H
min

16 14 3 37 %" 115 13 39 535 27,5 57 63,5

20 14 3 37 %’ 11,5 16 39 53,5 27,5 57 63,5

SISTEMA

NIRON

The dimensions specified may be subject to change.
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